
SAVONIA-CUP 2025 SIILINJÄRVI NILSIÄ KEITELE IISALMI SUONENJOKI VEHMERSALMI

Kilpailuaika To 29.5. klo 10-16 La 14.6. klo 14-20 Su 6.7. klo 10-16 Su 17.8. klo 10-16 Su 24.8. klo 10-16 Su 28.9. klo 10-16

Kilpailukeskus Vuorela, Kunnonpaikka Satama, Sataman Helmi Satama Satama, Olutmestari Iisveden rantapaviljonki Satama, Millibaari

Kilpailujärvi Pohjois-Kallavesi Syväri Nilakka Porovesi-Haapajärvi-
Nerkoonjärvi Iisvesi-Niinivesi Suvasvesi

Vaparajoitus max. 8 8 8 8 8 12

Osallistumismaksut:
Venekunta*
Venekunta alle 20-v.

50 €
0 €

50 €
0 €

50 €
0 €

50 €
0 €

50 €
0 €

50 €
0 €

Pankkitili FI3741080013147775
Wins-team ry

FI6556511320209520
Dalla's trolling team

FI9251280620025029
Nilakan Kalakerho ry.

FI8946000010430011
Kalaklubi Iisalmi ry.

FI7410813000109441
Savolaiset Siimansotkijat ry

FI3831313001143957
Wins-team ry

Harjoittelu ennakkoon
maksetulla
osallistumismaksulla**

- - 5.7. 10.-16.8. - 27.9.

Harjoittelu, luvanmyynti** Ruoto Super Store Kuopio Pyörä-Manninen ST1 Lossisaari Olutmestari Iisveden rantapaviljonki,
kalakortti.com

Millibaari, Ruoto Super Store
Kuopio

Lisätietoja
Ari Kolehmainen

050 306 0753
ari.j.kolehmainen@gmail.com

Anssi Valtonen
050 529 8718

anssivaltonen@hotmail.fi

Tiina Kukkonen
040 829 5310

tii.kukko@gmail.com

Jarmo Mäkäräinen
050 517 3428

jarmo.makarainen@meili.fi

Mika Lukkarinen
040 580 4714

mika.lukkarinen@gmail.com

Pasi Ruotsalainen
050 387 3873

pasiruo5@gmail.com
*) HUOM! Mikäli kaikki osakilpailut maksetaan kerralla Savonia-cupin tilille (FI98 3939 0017 5914 47) 27.5.2025 mennessä, kilpailumaksu tällöin 45 eur/kisa/venekunta (yht 270 eur)!!!

Kuitissa täytyy näkyä kipparin/joukkueen nimi ja kuitti on esitettävä kilpailuun ilmoittautumisen yhteydessä.
**) Kalastusaluekohtaiset hinnat ja tilinumerot harjoitusajan uisteluluville löytyy netistä osoitteesta www.muikkusuomi.fi


